
 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Veřejná zakázka: 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

  
„„Interiérové vybavení prostor PřF UP v Olomouci - katedra 

informatiky““  
  

       
2.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
3. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
 
a) dodávka, doprava a montáž interiérového vybavení do části místností na Katedře 
informatiky v 5.NP Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Interiérové 
vybavení se skládá ze stolového, sedacího a skříňového nábytku; 
 
b) zpracování dokumentace skutečného provedení dodávky interiérového vybavení ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD; 
 
c) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v souladu s 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů z místa plnění. 
 
Podrobná technická specifikace je vymezena přílohou č. 4 výzvy k podání nabídek – 
projektová dokumentace a přílohou č. 5 výzvy k podání nabídek – Soupis prvků s výkazem 
výměr (zpracoval Ing. arch. David Helcel, Dolní náměstí 58/30, 779 00 Olomouc, IČO: 
42987211, v 02/2020). 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
  

4.         Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:   443.548,00 Kč bez DPH 
 
5.         Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení:  

Přijaté nabídky: 

Poř. číslo 
 

DODAVATEL 
 

Časový údaj o doručení nabídky 
Datum Hodina 

1. 

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. 
Skalice 197 
671 71 Skalice 
IČO: 47910721 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

11.05.2020 08:05 

2. 

Sun Drive s.r.o. 
Chudčice 28 
664 71 Chudčice 
IČO: 26273896 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

19.05.2020 10:15 

3. 

ESO R-MARKET spol. s r.o.  
Kostelní 461 
768 24 Hulín 
IČO: 49966626  
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

21.05.2020 08:30 

4. 

GO interier s.r.o. 
Strážky 79 
403 40 Ústí nad Labem 
IČO: 05960657 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

26.05.2020 08:05 

5. 

TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno - Žabovřesky  
IČO: 25518526  
Právní forma: 121 – akciová 
společnost 

26.05.2020 08:06 

6. 

HeyBay Point s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno - Staré Brno  
IČO: 02021358  
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

26.05.2020 08:07 

7. 

R E S A, spol. s r.o. 
Bratislavská 211/27 
602 00 Brno - Zábrdovice  
IČO: 46979883 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

26.05.2020 08:08 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
  

8. 

Hypokramed s.r.o. 
Plzeňská 113 
150 00 Praha 5 
IČO: 49616528 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

26.05.2020 10:05 

9. 

Dimenze D38 s.r.o. 
K Libuši 4/24 
148 00 Praha 4 - Kunratice 4 
IČO: 02149559  
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

27.05.2020 08:05 

10. 

Dřevozpracující výrobní družstvo  
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČO: 00030520  
Právní forma: 231 – výrobní družstvo 

27.05.2020 08:06 

11. 

ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388 
330 17 Chotíkov 
IČO: 26339269 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

27.05.2020 08:56 

12. 

KASCH - interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10 
725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO: 26831724 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

27.05.2020 09:01 

13. 

INTERIÉRY HULIÁK s.r.o. 
Úvoz 1143 
685 01 Bučovice 
IČO: 03442322 
Právní forma: 112 – spol. s ručením 
omezeným 

28.05.2020 08:05 

14. 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374 
760 01 Zlín 
IČO: 47917601 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

28.05.2020 08:06 

15. 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51  
664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

28.05.2020 08:07 

 
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
  

16. 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 - Krč 
IČO: 04163664 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost  

28.05.2020 08:08 

17. 

Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307 
684 01 Slavkov u Brna 
IČO: 03171906 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

28.05.2020 08:09 

18. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s 
Nádražní 1747 
396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost 

28.05.2020 08:09 

19. 

ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355 
747 64 Velká Polom 
IČO: 25864068 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost  

29.05.2020 08:04 

20. 

Stolařství Mališ s.r.o. 
V Zahradách 89 
735 14 Orlová – Poruba 
IČO: 06768741 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

29.05.2020 09:35 

 
Nabídka č. 1: 
 
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. 
Skalice 197 
671 71 Skalice 
IČO: 47910721 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 499.300,00  
 
Nabídka č. 2: 
 
Sun Drive s.r.o. 
Chudčice 28 
664 71 Chudčice 
IČO: 26273896 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 655.570,00 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
  

Nabídka č. 3: 
 
ESO R-MARKET spol. s r.o.  
Kostelní 461 
768 24 Hulín 
IČO: 49966626  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 516.916,77   
 
Nabídka č. 4: 
 
GO interier s.r.o. 
Strážky 79 
403 40 Ústí nad Labem 
IČO: 05960657 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 534.499,00  
 
Nabídka č. 5: 
 
TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno - Žabovřesky  
IČO: 25518526  
Právní forma: 121 – akciová společnost 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 483.249,00   
  
Nabídka č. 6: 
 
HeyBay Point s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno - Staré Brno  
IČO: 02021358  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 706.622,00   
  
Nabídka č.7: 
 
R E S A, spol. s r.o. 
Bratislavská 211/27 
602 00 Brno - Zábrdovice  
IČO: 46979883 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 734.540,00 
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 6 
www.upol.cz 
  

Nabídka č. 8: 
 
Hypokramed s.r.o. 
Plzeňská 113 
150 00 Praha 5 
IČO: 49616528 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 443.548,00   
 
Nabídka č. 9: 
 
Dimenze D38 s.r.o. 
K Libuši 4/24 
148 00 Praha 4 - Kunratice 4 
IČO: 02149559  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 786.309,00  
  
Nabídka č. 10: 
 
Dřevozpracující výrobní družstvo  
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČO: 00030520  
Právní forma: 231 – výrobní družstvo 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 655.871,00 
 
Nabídka č. 11: 
 
ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388 
330 17 Chotíkov 
IČO: 26339269 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 397.384,00  
  
Nabídka č. 12: 
 
KASCH - interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou 
725 25 Ostrava 
IČO: 26831724 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 739.336,00   
  
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 7 
www.upol.cz 
  

Nabídka č. 13: 
 
INTERIÉRY HULIÁK s.r.o. 
Úvoz 1143 
685 01 Bučovice 
IČO: 03442322 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 593.700,00 
 
Nabídka č. 14: 
 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374 
760 01 Zlín 
IČO: 47917601 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 586.357,00   
  
Nabídka č. 15: 
 
Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51  
664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 553.784,00  
  
Nabídka č. 16: 
 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 - Krč 
IČO: 04163664 
Právní forma: 121 – akciová společnost  
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 499.810,00 
 
Nabídka č. 17: 
 
Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307 
684 01 Slavkov u Brna 
IČO: 03171906 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 645.404,00   
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 8 
www.upol.cz 
  

Nabídka č. 18: 
 
PROFIL NÁBYTEK, a.s 
Nádražní 1747 
396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 
Právní forma: 121 – akciová společnost 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 476.128,00   
  
Nabídka č. 19: 
 
ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355 
747 64 Velká Polom 
IČO: 25864068 
Právní forma: 121 – akciová společnost  
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 503.374,00 
  
Nabídka č. 20: 
 
Stolařství Mališ s.r.o. 
V Zahradách 89 
735 14 Orlová – Poruba 
IČO: 06768741 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 684.700,00 
    
  
 
6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení, vč. odůvodnění:  
            
Zadavatel vyloučil účastníka výběrového řízení – vybraného dodavatele ARBYD s.r.o.,  
se sídlem Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov, IČO: 26339269 (dále jen „Účastník“) z výběrového 
řízení výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel vyzval dne 16. 06. 2020 Účastníka jako vybraného dodavatele k poskytnutí 
součinnosti při podpisu smlouvy o dílo. 
Účastník dne 22. 06. 2020 informoval Zadavatele, že součinnost k podpisu smlouvy 
neposkytne a že odstupuje z veřejné zakázky. 
Zadavatel proto na základě výše uvedené skutečnosti rozhodl o vyloučení Účastníka z 
výběrového řízení, pro neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy. 
 
 
 
 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 9 
www.upol.cz 
  

7. Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení: 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni v rámci otevírání obálek s 
nabídkami, komise hodnotila a stanovila následující pořadí. 
 
Výsledek hodnocení nabídek:   
 

Pořadí  DODAVATEL  Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. 

ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388 
330 17 Chotíkov 
IČ: 26339269 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

397.384,00 

2. 

Hypokramed s.r.o. 
Plzeňská 113 
150 00 Praha 5 
IČ: 49616528 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

443.548,00 

3. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s 
Nádražní 1747 
396 01 Humpolec 
IČ: 48202118 
Právní forma: 121 – akciová společnost 

476.128,00 

4. 

TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno - Žabovřesky  
IČ: 25518526  
Právní forma: 121 – akciová společnost 

483.249,00 

5. 

JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. 
Skalice 197 
671 71 Skalice 
IČ: 47910721 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

499.300,00 

6. 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 - Krč 
IČ: 04163664 
Právní forma: 121 – akciová společnost  

499.810,00 

7. 

ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355 
747 64 Velká Polom 
IČ: 25864068 
Právní forma: 121 – akciová společnost  

503.374,00 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 10 
www.upol.cz 
  

8. 

ESO R-MARKET spol. s r.o.  
Kostelní 461 
768 24 Hulín 
IČ: 49966626  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

516.916,77 

9. 

GO interier s.r.o. 
Strážky 79 
403 40 Ústí nad Labem 
IČ: 05960657 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

534.499,00 

10. 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51  
664 51 Šlapanice 
IČ: 25310119 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

553.784,00 

11. 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374 
760 01 Zlín 
IČ: 47917601 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

586.357,00 

12. 

INTERIÉRY HULIÁK s.r.o. 
Úvoz 1143 
685 01 Bučovice 
IČ: 03442322 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

593.700,00 

13. 

Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307 
684 01 Slavkov u Brna 
IČ: 03171906 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

645.404,00 

14. 

Sun Drive s.r.o. 
Chudčice 28 
664 71 Chudčice 
IČ: 26273896 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

655.570,00 

15. 

Dřevozpracující výrobní družstvo  
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČ: 00030520  
Právní forma: 231 – výrobní družstvo 

655.871,00 

16. 

Stolařství Mališ s.r.o. 
V Zahradách 89 
735 14 Orlová – Poruba 
IČ: 06768741 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

684.700,00 

17. 

HeyBay Point s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno - Staré Brno  
IČ: 02021358  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

706.622,00 



 
                      
 
 

 
 

  
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 11 
www.upol.cz 
  

18. 

R E S A, spol. s r.o. 
Bratislavská 211/27 
602 00 Brno - Zábrdovice  
IČ: 46979883 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

734.540,00 

19. 

KASCH - interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10 
725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČ: 26831724 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

739.336,00 

20. 

Dimenze D38 s.r.o. 
K Libuši 4/24 
148 00 Praha 4 - Kunratice 4 
IČ: 02149559  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

786.309,00 

 
Účastník ARBYD CZ s.r.o. byl vyloučen z výběrového řízení. 
 
 
8.        Podpis smlouvy: 
 
Smlouva o dílo byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 07. 07. 2020: 
 
Hypokramed s.r.o. 
Plzeňská 113 
150 00 Praha 5 
IČ: 49616528 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
 
 
 
V Olomouci dne  
      
 
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:

		2020-07-14T11:51:14+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




